
新緑の候、皆様におかれましたは益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より、当施設の運営につきましては格別のご理解とご協力を承り、厚くご御礼申し上
げます。
さて、このたび5月連休明けより施設内1階の補修工事を実施しております。夜間作業と
なりますが、よりよい住環境改善のため、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いし申し
上げます。
なお、工事を行うにあたり施工業者の協力のもと、ご利用者様の安全第一で作業を行っ
ております。つきましては、ご利用者様・ご家族様並びに施設をご利用される方々には、
ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようにお願い致します。

2021年６月号

※当広報誌の個人情報は各個人の同意を得たものに限り掲載しています。

消毒等の感染予防対策を行っております。

レクリエーション

お風呂を楽しむための、
洗体体操！！
上肢筋力向上や、体の
バランスを整えましょう。



湿度が高く、変わりやすい天候が続いています。疲れが出やすい時期でもありますので
御自宅の方でも、早めに休むなどして体調管理に努めていきましょう。
コロナの予防接種も始まってきています。気を緩めずに引き続き感染対策を行っていき
ましょう。

《編集後記》

みやぎ会
ホームページ

紫陽花の飾り作りに
参加され、それぞれ
個性のあるものを
作られています。


